
 

la Documentația standard nr.21381790 

 din “18” martie 2025 

Specificații de preț  

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 

 Procedura de achiziție : nr.21381790 din “18” martie 2025 

 Obiectul achiziției: „Achiziționarea sistemului automatizat de control  al vibrației și valorilor mecanice  (SACVVM)  pentru  

turboagregatul  nr. 3.” 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor/lucrărilo

r 

Unitate

a de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare/exe

cutare 

Termen 

de 

achitare 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 4
2

9
0
0

0
0
0

-5
 

LOT 1 

unitate 1 4 127 996.53 4 953 595,83 4 127 996.53 4 953 595,83 

Conform caietului 

de sarcini și 

Anexelor nr. 1, 

2, 3, 4, 5 

 
(pct.11 din Caietul de 

sarcini) 

până la 

90 de 

zile din 

data 

facturării 

 

• Lucrări de proiectare a 

SACVVM 

• Achiziționarea 

echipamentelor 

sistemului SACVVM 

• Lucrări de instalare și 

ajustare  

SACVVM la T/A nr.3 - la 

„cheie” 

 TOTAL GENERAL     4 127 996,53 4 953 595,83    

 

 

 

Data completării: 18.04.2025 

 

 

Semnat: _______________  

Nume/prenume: Balan Valentin  

Funcţia: Administrator 

Denumirea operatorului economic SRL „HORUS”  

IDNO al operatorului economic1002600011498 
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